



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PU-2380-198-062-165/2020/ML

Wrocław, 11.01.2021 r.

-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-198-062-165/2020/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ II

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 *Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa 20 sztuk osobowych samochodów hybrydowych w policyjnej wersji oznakowanej oraz 20 sztuk osobowych samochodów hybrydowych w policyjnej wersji nieoznakowanej dla garnizonu dolnośląskiego współfinansowana z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.**, sprawa nr **PU-2380-198-062-165/2020/ML**.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości 1470mm i spełniający pozostałe wymogi?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił postanowienia SIWZ w dniu 30.12.2020 r.

Pytanie nr 2:

Dotyczy. cz I i cz. II, Wymagania Pojazdu Bazowego, punkt 6. Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie rozwiązania hybrydowego Plug-In, w którym jednostka spalinowa ma moc 90 KM (66 kW), jeżeli sumarycznie moc układu hybrydowego przekracza wymagane minimum określone jako suma mocy netto jednostki spalinowej oraz jednostki elektrycznej (wymagane 156,4 KM vs. proponowane 160 KM)?

Taka proporcja mocy pomiędzy dwoma źródłami energii zapewnia znakomite osiągi (charakterystyka wzrostu momentu obrotowego w silnikach elektrycznych) oraz przyczynia się do redukcji emisji dwutlenku węgla poprzez zwiększenie udziału pracy jednostki elektrycznej w bilansie energetycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w obu częściach pojazdy o parametrach: 4477 dł i 1609mm wys.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy załącznika nr 1.1 i 2.1 pkt. 15: Czy Zamawiający dopuści kabel do ładowania baterii o maksymalnym natężeniu 16A? Dla wymaganej instalacji jednofazowej nieuzasadnionym jest zabezpieczenie 32A.

Odpowiedź:

Dotyczy załącznika nr 1.1 i 2.1 pkt. 15 - Zamawiający dopuszcza kabel do ładowania baterii o maksymalnym natężeniu 16A.



Pytanie nr 5:

Dot. obu części zamówienia - czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie samochodów o długości 4477mm, spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dot. części 1 - czy w przypadku, gdy producent samochodów nie posiada w swojej ofercie srebrnego koloru nadwozia spełniającego wymagania załącznika 1.2 HYBRYDY oznakowany Zamawiający wyrazi zgodę na oklejenie nadwozia samochodów atestowaną folią w kolorze spełniającym w/w wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień SIWZ.

Zamawiający zmienia również załączniki 1.1 i 2.1 do SIWZ w zakresie ilości sztuk kamizelki odblaskowej ostrzegawczej (spełniającej normę europejską EN 471). Aktualna ilość to 2 szt. dla każdej części postępowania.

Do udzielonych odpowiedzi zamawiający dołącza zmienione załączniki nr 1.1 i 2.1 do SIWZ.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ Zamawiający przekaze wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/410275>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
we Wrocławiu
z t.o.
NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Republikańskich Funduszy Pomocowych
z t.o. Wrocław
nadkom. Eliza Ściborska

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323